DIENTESIMPLANTES IPS

BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO DE 2.016
Bancos $2.455.870 PASIVO
Acreedores $2.455.761
Cuentas por cobrar $201.456.000 Proveedores $23.671.800
Inventario Odontologico $7.500.000
TOTAL PASIVO CTE $ 26.127.561
TOTAL ACTIVO CORRIENTE $211.411.870
ACTIVO FUO TOTAL PASIVO $ 26.127.561
EQUIPO ODONTOLOGICO $30.000.000 PATRIMONIO
Capital Social $ 10.000.000
TOTAL ACTIVOS $241.411.870 Reserva Legal $1.275.452
utilidades acumuladas $107.761.232
Utilidad del periodo $96.247.625
TOTAL PATRIMONIO $215.284.309
TOTAL PASIVO Y
PATRIMONIO $241.411.870
B
ALFRE GALVIS
Represéntante Legal ~ CONTADOR PUBLICO
/ T.P.#19.845-T

!

Scanned by CamScanner



DIENTESIMPLANTES IPS
ESTADO DE RESULTADOS

POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO 01 Y JULIO 31 DE 2.016

INGRESOS

Ingresos por servicios
TOTAL INGRESOS

Costos del servicio
UTILIDAD BRUTA

Gastos de Administracion
UTILIDAD OPERACIONAL

impuestos

UTILIDAD

$ 441.046.652
$ 441,046.652
$ 286.680.324
$ 154.366.328

$ 34.659.703
$ 119.706.625

$ 23.459.000

$96.247.625
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